
 1 

 

 

 

ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA GARA E DICHIARAZIONE UNICA 

(procedura aperta) 

MOD.”A” 

 

COMUNE DI FALERNA 
Via Pigna, 88042 Falerna CZ 

 

  

 

Oggetto dell’appalto:   SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI 

RELATIVAMENTE ALLE PARTI MECCANICHE, ELETTRICHE, 

CARROZZERIA E PNEUMATICI - istanza di ammissione alla gara e 

connessa dichiarazione. 

 

 

Il sottoscritto…………………………………………. 

nato il……………a…………………………………... 

in qualità di …………………………………………... 

dell’impresa…………………………………………... 

con sede in……………………………………………. 

con codice fiscale n…………………………………… 

con partita IVA n……………………………………. 

CHIEDE  

di  partecipare alla gara indicata in oggetto come: 

impresa singola; 

ovvero 

capogruppo di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio;  

ovvero 

mandante di una associazione temporanea di imprese o di un consorzio; 

A tal fine ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole delle sanzioni penali 

previste dall'articolo 76 e della decadenza prevista dall’art. 75 del DPR 445/2000 per le ipotesi 

di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, 

 

DICHIARA: 

 

a) di aver preso visione del Capitolato Speciale d’Appalto, approvato con determinazione 

dirigenziale n 146 del 07/09/2017, di accettare tutte le condizioni e prescrizioni ivi riportate 

senza riserva alcuna, di aver formulato l’offerta sulla base di tutti gli obblighi ed oneri derivanti 

da disposizioni di legge (anche relativi alle disposizioni in materia di prevenzione e sicurezza 

del lavoro) o previsti dalla presente gara, giudicandola remunerativa e tale da consentire la 

formulazione dell’offerta stessa,  nonché di essere in possesso di tutte le  autorizzazioni e le 

licenze previste dalle attuali norme di legge per l’esecuzione del servizio oggetto dell’appalto; 

b)  che l’impresa non si trova in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato preventivo 

e che non sono in corso procedimenti per la dichiarazione di tali situazioni; 

c) di non aver violato il divieto di intestazione fiduciaria posto dall’articolo 17 della legge n. 

55/1990; 

d) di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, alle norme in materia di 

sicurezza e a ogni altro obbligo derivante dai rapporti di lavoro, risultanti dai dati in possesso 



 2 

dell’Osservatorio;  

e) di non aver commesso grave negligenza o malafede nell’esecuzione di prestazioni affidate da 

codesta stazione appaltante; 

f) di non aver commesso errore grave nell’esercizio della propria attività professionale, accertato 

con qualsiasi mezzo di prova da parte di codesta Stazione appaltante; 

g) l’inesistenza, a carico dell’impresa, di violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli 

obblighi relativi al pagamento di imposte e tasse, secondo la legislazione italiana o dello Stato in 

cui l’impresa è stabilita; 

h) che nel Casellario informatico non risultano iscrizioni per aver presentato false dichiarazioni  o 

falsa documentazione in merito ai requisiti e alle condizioni rilevanti per la partecipazione alle 

procedure di gara e per l’affidamento dei subappalti; 

i) di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate a carico dell’impresa,  alle 

norme in materia di contributi previdenziali e assistenziali, secondo la legislazione italiana o del 

paese di provenienza; 

j) (precisare il caso specifico barrando la relativa casella): 

      (nel caso di concorrente che occupa non più di 15 dipendenti oppure da 15 a 35 

dipendenti qualora non abbia effettuato nuove assunzioni dopo il 18 gennaio 2000) 
 di non essere assoggettato agli obblighi di assunzioni obbligatorie di cui alla legge 68/99; 

             oppure: 

           (nel caso di concorrente che occupa più di 35 dipendenti oppure da 15 a 35 dipendenti 

qualora abbia effettuato una nuova assunzione dopo il 18 gennaio 2000) 

 di essere in regola con gli obblighi di cui alla legge 68/99 (indicare l’Ufficio competente al    

rilascio della certificazione di ottemperanza); 

k) che nei propri confronti non è stata applicata la sanzione interdittiva di cui all’art.9, comma 2, 

lett. c), del decreto legislativo dell’8 giugno 2001 n.231 o altra sanzione che comporta il divieto 

di contrarre con la pubblica amministrazione compresi i provvedimenti interdettivi di cui all’art. 

36-bis, comma 1, del decreto-legge 4 luglio 2006, n.223, convertito con modificazioni, dalla 

legge 4 agosto 2006 n.248; 

l) che nei propri confronti non risulta iscrizione nel Casellario informatico per aver presentato 

falsa dichiarazione o falsa documentazione  ai fini del rilascio dell’attestazione SOA; 

m) (precisare il caso specifico barrando la relativa casella) 

 che non si è avvalsa dei piani individuali di emersione di cui al d.lgs. 383/2001; 

              oppure  

 che si è avvalso dei piani individuali di emersione di cui al d.lgs. 383/2001 ma che il 

periodo di emersione si è concluso;  

n) che l’impresa è iscritta nel registro delle imprese della Camera di Commercio di-

……………………….. per la seguente attività…………………e che i dati dell’iscrizione sono 

i seguenti (per le imprese con sede in uno stato straniero, indicare i dati di iscrizione nell’Albo 

o Lista ufficiale dello Stato di appartenenza): 

o numero di iscrizione……………………… 

o data di iscrizione………………………….. 

o durata dell’impresa/data termine….………… 

o forma giuridica…………………………… 

o titolare, direttore/i tecnico/i se si tratta di impresa individuale; soci, direttore/i tecnico/i se si 

tratta di società in nome collettivo; soci accomandatari, direttore/i tecnico/i se si tratta di 

società in accomandita semplice; amministratori muniti di potere di rappresentanza, 

direttore/i tecnico/i o socio unico, ovvero socio di maggioranza in caso di società con meno 

di quattro soci, se si tratta di altro tipo di società, nonché i dati di quelli  cessati dalla carica 

nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando di gara (N.B.: occorre indicare i 

nominativi, le qualifiche, le date di nascita e la residenza); 

o) (nel caso in cui l’impresa partecipante non abbia l’iscrizione alla C.C.I.A.A. anche  per le 



 3 

attività di “elettrauto”): 

di voler subappaltare o concedere a cottimo ad imprese qualificate, ai sensi dell’art. 105 del 

Codice dei Contratti pubblici., la manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi 

comunali relativamente alle parti elettriche e dei pneumatici per mancanza delle specifiche 

qualificazioni):…………………..…….; 

p) (precisare il caso specifico barrando la relativa casella): 

 di non trovarsi in alcuna situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice civile con 

alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente; 

      oppure 

 di non essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti che si 

trovano, rispetto al concorrente, in una delle situazioni di controllo di cui all'articolo 2359 

del codice civile, e di aver formulato l'offerta autonomamente; 

      oppure 

 di essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti che si 

trovano, rispetto al concorrente, in situazione di controllo di cui all'articolo 2359 del codice 

civile, e di aver formulato l'offerta autonomamente;  

q) di autorizzare l’invio di tutte le comunicazioni inerenti e  conseguenti la presente gara al 

seguente numero di  Fax:………………………… e/o al seguente indirizzo di posta 

elettronica certificata: ………………………….; 

      (nel caso di consorzi di cui all’articolo 45, comma 2, lettere b) e c) del Codice dei Contratti 

pubblici.) 

r) di concorrere per i seguenti consorziati: (indicare denominazione, sede legale e codice fiscale 

di ciascun consorziato); 

      (nel caso di associazione o consorzio o GEIE non ancora costituiti): 

s) che, in caso di aggiudicazione, s’impegna a costituire, prima della sottoscrizione del contratto, 

una associazione temporanea d’imprese o consorzio, assumendo la qualifica di  ………….. 

(Capogruppo / Mandante) e conferendo mandato speciale con rappresentanza con funzioni di 

capogruppo a …………………………, conformandosi alla disciplina dettata dall’art.45 del 

Codice dei contratti pubblici; 

t) di avere tenuto conto, nel formulare la propria offerta, di eventuali maggiorazioni per 

lievitazione dei prezzi che dovessero intervenire durante l’esecuzione del servizio, 

rinunciando fin d’ora a qualsiasi azione o eccezione in merito e di accettare, senza riserva 

alcuna, che il prezzo convenuto è a corpo; 

u) che le  posizioni previdenziali ed assicurative sono: 

o -INPS: sede di………., matricola n…… (nel caso di iscrizione presso più sedi, indicarle  

tutte), 

o -INAIL: sede di……..., matricola n……..(nel caso di iscrizione presso più sedi, indicarle 

tutte), 

      e dichiara di essere in regola con i relativi versamenti. 

v) di avere numero …………. dipendenti in servizio e di applicare il seguente tipo di C.C.N.L. 

………………….; 

w) di osservare all’interno dell’azienda gli obblighi di sicurezza previsti dalla vigente normativa; 

 

 

x) CAPACITA’ ECONOMICO-FINANZIARIA: 

1) di avere realizzato negli ultimi tre anni esercizi finanziari conclusi un  fatturato annuo 

d’impresa di importo complessivo non inferiore a € 26.000,00, IVA esclusa contratti per 

servizi simili (di manutenzione ordinaria e/o programmata e/o straordinaria): 

 

 

http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicecivile.htm#2359
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicecivile.htm#2359
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicecivile.htm#2359
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicecivile.htm#2359
http://www.bosettiegatti.com/info/norme/statali/codicecivile.htm#2359


 4 

ANNO ESERCIZIO FINANZIARI FATTURATO 
al netto di I.V.A. 

 

  

  

___________________________________ ___________________________ 

                                                Somma esercizi……  

 

Indicare l’Ufficio/sede dell’Agenzia delle Entrate alla quale rivolgersi ai fini della verifica 

Ufficio indirizzo CAP Città 

    

Fax Telef. NOTE 

   

 

y) di autorizzare l’Amministrazione comunale all’estrazione di copia di tutta la documentazione 

di cui sarà stata data lettura nella seduta di gara, qualora un partecipante alla procedura 

eserciti il diritto di “accesso agli atti” ai sensi della L.241/90 e del D.P.R. n. 184/2006.  

z) di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 13 del D.Lgs. 30/6/2003, n.196, 

che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente 

nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

                    FIRMA 

 

________________________ 

N.B. 

La domanda e dichiarazione deve essere corredata da fotocopia, non autenticata, di documento di 

identità del sottoscrittore in corso di validità. 

Il presente modello, riguardante l’istanza di partecipazione con annesse dichiarazioni, deve essere 

sottoscritto dal Legale Rappresentante dell’Impresa Concorrente. 

 Nel caso di persona diversa dal Legale Rappresentante occorre esibire copia conforme del  

documento che lo abiliti alla sottoscrizione in nome e per conto dell’Impresa concorrente. 



 5 

MOD.”B” 

       Spett.le 
  

          COMUNE DI FALERNA 

 Via Pigna, 88042 Falerna CZ 

 

 

                               DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

(ai sensi dell’art. 46 del DPR 445/2000) 

Il sottoscritto ………………………………………………………………………………………….  

nato a …………….……………………………………………………… il ………………………… 

residente a ………………………………………………………….……………………………….… 

 in via …………………………………………………………………………………………………, 

 in qualità di …………………………………………………………………………………………... 

dell’Impresa ……………………………………………………………………………………..…… 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 445/2000 in caso di dichiarazioni 

mendaci, in riferimento all’art. 80 del Codice dei Contratti, 

 

D IC H I A R A 

a) che nei propri confronti non è pendente procedimento per l’applicazione di una delle misure di 

prevenzione di cui all’art.3 della legge 27 dicembre 1956, n.1423 o di una delle cause ostative 

previste dall’art.10 della legge 31 maggio 1965, n.575; 

b) che nei propri confronti non è stata pronunciata alcuna sentenza di condanna passata in 

giudicato, o emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure l’applicazione 

della pena su richiesta, ai sensi dell’art.444 del codice di procedura penale, per reati gravi in 

danno dello Stato o della Comunità che incidono sull’affidabilità morale e professionale, o aver 

riportato una condanna, con sentenza passata in giudicato, per uno o più reati di partecipazione 

a un’organizzazione criminale, corruzione, frode, riciclaggio, quali definiti dagli atti 

comunitari; 
c) (SELEZIONARE IL CASO BARRANDO LA RELATIVA CASELLA) 

      che  non è stato vittima dei reati previsti e puniti dagli artt.317 e 629 del Codice Penale 

aggravati ai sensi dell’art.7 del D.L. 13/5/1991, n.152, convertito, con modificazioni, dalla 

Legge 12/7/991, n.203; 

   Oppure 

            che è stato vittima dei reati previsti e puniti dagli artt.317 e 629 del Codice Penale aggravati 

ai sensi dell’art.7 del D.L. 13/5/1991, n.152, convertito, con modificazioni, dalla Legge 

12/7/991, n.203, e che ha denunciato i fatti all’Autorità giudiziaria, fatti salvi i casi previsti 

dall’art.4,  comma 1, della Legge 24/11/1981, n.689. 

 

 

Data ………………. 

          FIRMA 

___________________________________________ 

N.B.: 

- La valutazione dell’incidenza  delle condanne sull’affidabilità morale e professionale è onere 

esclusivo della Stazione Appaltante; pertanto, in presenza di condanne penale, decreti penali di 

condanna o di applicazione della pena su richiesta (inclusi quelli per cui abbia beneficiato 

della non menzione) il dichiarante deve indicare espressamente tutti i provvedimenti a suo 

carico precedentemente elencati. 



 6 

- Il dichiarante non è tenuto ad indicare nella dichiarazione le condanne quando il reato è stato 

depenalizzato ovvero per le quali è intervenuta la riabilitazione ovvero quando il reato è stato 

dichiarato estinto dopo la condanna ovvero in caso di revoca della condanna medesima. 

- La presente dichiarazione deve essere resa/e dal titolare e direttore/i tecnico/i (se diverso dal 

titolare o legale rappresentante), da tutti i soci  e direttore/i tecnico/i se trattasi di società in 

nome collettivo, da tutti i soci accomandatari e direttore/i tecnico/i se trattasi di società in 

accomandita semplice,  da tutti gli amministratori muniti di potere di rappresentanza e direttore/i 

tecnico/i o il socio unico persona fisica, ovvero il socio di maggioranza in caso di società con 

meno di quattro soci, se si tratta di altro tipo di società, e riguarda l’inesistenza delle situazioni 

indicate all’art. 80 del Codice dei Contratti pubblici.. 

- Alla presente dichiarazione deve essere allegata la  fotocopia non autenticata del documento di 

identità del dichiarante in corso di validità. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 7 

MOD.”C” 

Spett.le 

COMUNE DI FALERNA 
Via Pigna, 88042 Falerna CZ 

 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

Ai sensi  del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 

Il sottoscritto ………………………………………………………………………………….  

nato a …………….……………………………………………… il ………………………… 

residente a ………………………………………………….……………………………….… 

 in via …………………………………………………………………………………………, 

 in qualità di …………………………………………………………………………………... 

dell’Impresa ……………..………………………………………………………………..…… 

 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 445/2000 in caso di 

dichiarazioni mendaci,      

D I C H I A R A 

Che nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando di gara non è stato sostituito né 

è cessato dalla carica il  titolare e/o il/i direttore/i tecnico/i (se diverso dal titolare o legale 

rappresentante per le imprese individuali), il/i socio/i  e/o direttore/i tecnico/i se trattasi di 

società in nome collettivo, il/i socio/i accomandatari e/o direttore/i tecnico/i se trattasi di 

società in accomandita semplice, amministratore/i munito/i di potere di rappresentanza e/o 

direttore/i tecnico/i o il socio unico persona fisica, ovvero il socio di maggioranza in caso di 

società con meno di quattro soci, se si tratta di altro tipo di società. 

 

 

Data …………….. 

Il Legale Rappresentante 

…………………………. 

 

 . 

N.B::  

- la presente dichiarazione deve essere resa dal Legale Rappresentante dell’Impresa   

Concorrente. 

- alla presente dichiarazione deve essere allegata la  fotocopia non autenticata del 

documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

 



 

 8 

MOD.”D” 

Spett.le 

COMUNE DI FALERNA 
Via Pigna , 88042 Falerna CZ 

 

             DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

       Ai sensi  del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 

Il sottoscritto ………………………………………………………………………………….  

nato a …………….……………………………………………… il ………………………… 

residente a ………………………………………………….……………………………….… 

 in via …………………………………………………………………………………………, 

 in qualità di …………………………………………………………………………………... 

dell’Impresa ……………..………………………………………………………………..…… 

 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 445/2000 in caso di 

dichiarazioni mendaci 

D I C H I A R A 

Che nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando di gara è intervenuta la 

sostituzione o è cessato dalla carica di …………………… il Sig. …………………….., nato a 

…………………….. il ……………………, residente a ………………….., o i  Sigg.: 

………………………………… (riportare i dati anagrafici di ciascuno e la residenza) e nei 

suoi/loro confronti non è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato o 

emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile oppure sentenza di applicazione 

della pena su richiesta ai sensi dell’art.444 del CPP per reati gravi in danno dello Stato o della 

Comunità che incidono sull’affidabilità morale o professionale o sentenza di condanna passata 

in giudicato per uno o più reati di partecipazione a un’organizzazione criminale, corruzione, 

frode, riciclaggio. 

Data ____________ 

Il Legale Rappresentante 

_____________________________ 

 

N.B.: la valutazione dell’incidenza  delle condanne sull’affidabilità morale e professionale è 

onere esclusivo della Stazione Appaltante; pertanto, in presenza di condanne penale, 

decreti penali di condanna o di applicazione della pena su richiesta (inclusi quelli per cui 

abbia beneficiato della non menzione) il dichiarante deve indicare espressamente tutti i 

provvedimenti a suo carico precedentemente elencati. 

Il dichiarante non è tenuto ad indicare nella dichiarazione le condanne quando il reato è stato 

depenalizzato ovvero per le quali è intervenuta la riabilitazione ovvero quando il reato è 

stato dichiarato estinto dopo la condanna ovvero in caso di revoca della condanna 

medesima. 

- la presente dichiarazione deve essere resa dal Legale Rappresentante dell’Impresa  

concorrente. Qualora il Legale rappresentante della concorrente non sia in grado di 

rendere la suddetta dichiarazione per i soggetti cessati dalla carica, la dichiarazione stessa 

deve essere resa, ciascuno per suo conto, dai soggetti medesimi.  

- alla presente dichiarazione deve essere allegata la  fotocopia non autenticata del 

documento di identità del dichiarante in corso di validità. 

 



 

 9 

        MOD.”E” 

Spett.le 

 

COMUNE DI FALERNA 

 Piazza Municipio 1, 88042 Falerna CZ 
 

             DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 

               Ai sensi  del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 

Il sottoscritto ………………………………………………………………………………….  

nato a …………….……………………………………………… il ………………………… 

residente a ………………………………………………….……………………………….… 

 in via …………………………………………………………………………………………, 

 in qualità di …………………………………………………………………………………... 

dell’Impresa ……………..………………………………………………………………..…… 

 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del DPR 445/2000 in caso di 

dichiarazioni mendaci 

D I C H I A R A 

Che nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando di gara è intervenuta la 

sostituzione o è cessato dalla carica di …………………… il Sig. …………………….., nato a 

…………………….. il ……………………, residente a ………………….., o i  Sigg.: 

………………………………… (riportare i dati anagrafici di ciascuno e la residenza) e nei 

suoi/loro confronti è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato o emesso 

decreto penale di condanna divenuto irrevocabile oppure sentenza di applicazione della pena 

su richiesta ai sensi dell’art.444 del CPP per reati gravi in danno dello Stato o della Comunità 

che incidono sull’affidabilità morale o professionale o sentenza di condanna passata in 

giudicato per uno o più reati di partecipazione a un’organizzazione criminale, corruzione, 

frode, riciclaggio e che sono stati adottati atti o misure di completa dissociazione dalla 

condotta penalmente sanzionata di cui si allega copia. 

Data ____________ 

Il Legale Rappresentante 

_____________________________ 

N.B.: 

-  La valutazione dell’incidenza  delle condanne sull’affidabilità morale e professionale è 

onere esclusivo della Stazione Appaltante; pertanto, in presenza di condanne penale, 

decreti penali di condanna o di applicazione della pena su richiesta (inclusi quelli per cui 

abbia beneficiato della non menzione) il dichiarante deve indicare espressamente tutti i 

provvedimenti a suo carico precedentemente elencati. 

Il dichiarante non è tenuto ad indicare nella dichiarazione le condanne quando il reato è stato 

depenalizzato ovvero per le quali è intervenuta la riabilitazione ovvero quando il reato è 

stato dichiarato estinto dopo la condanna ovvero in caso di revoca della condanna 

medesima. 

-  In presenza di condanne, come innanzi precisato, nei confronti dei soggetti cessati dalla 

carica nell’anno antecedente la data di pubblicazione del bando di gara,l’esclusione e il 

divieto operano se l’impresa non dimostri che vi sia stata completa ed effettiva 

dissociazione della condotta penalmente sanzionata. 

-  La presente dichiarazione deve essere resa dal Legale Rappresentante dell’Impresa  

concorrente. 

- Qualora il Legale rappresentante della concorrente non sia in grado di rendere la suddetta 



 

 10 

dichiarazione per i soggetti cessati dalla carica, la dichiarazione stessa deve essere resa, 

ciascuno per suo conto, dai soggetti medesimi.  

 - Alla presente dichiarazione deve essere allegata la  fotocopia non autenticata del documento di 

identità del dichiarante in corso di validità. 



 

 11 

MOD.”F” 

DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA 
 
 

 
COMUNE DI FALERNA 

 Via Pigna, 88042 Falerna CZ 
 

 

 

Bando di gara per il servizio annuale di  “SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI 

RELATIVAMENTE ALLE PARTI MECCANICHE, ELETTRICHE, CARROZZERIA 

E PNEUMATICI”. 

 

 
 

Il/la sottoscritto/a 

_______________________________________________________________________________ 
(cognome e nome) 

nato a _______________________________________________ (_____), il ____________________ 
(luogo) (prov.) (data) 

residente a ___________________________________ (_____), Via _______________________, n.  
                                         (luogo) (prov.) (indirizzo) 

in nome del concorrente “ __________________________________________________________ “ 

con sede legale in __________________________ (_____), Via _______________________, n. ___ , 
                                        (luogo) (prov.) (indirizzo) 

 

nella sua qualità di: 
(barrare la casella che interessa) 

 •  Titolare o Legale rappresentante 

 •  Procuratore speciale / generale 
 

OFFRE 

 
per l’appalto del servizio in epigrafe: 

a) il ribasso unico incondizionato del ______________________% (in cifre), (dicasi 

________________________ virgola ____________ per cento, in lettere), da 

applicare sull’importo a base d’asta di euro 26.000,00 oltre IVA per il servizio di 

manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi comunali relativamente alle 

parti meccaniche, elettriche, carrozzeria e pneumatici; 

 

 

b) ________________________ virgola ____________ per cento, in lettere), da 

applicare sull’importo a base d’asta di euro 26.000,00 oltre IVA per il servizio di 

manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi comunali relativamente alle parti 

meccaniche, elettriche, carrozzeria e pneumatici  

                                                                         EVIDENZIA 

 

che l’importo degli oneri di sicurezza aziendali a carico dell’impresa, rientranti nell’importo 



 

 12 

offerto, ai sensi dell’art.97, comma 6 ultimo periodo, del D.Lgs.50/2016, ammonta ad 

€.________.(in cifre), (dicasi ________________________, in lettere). 

 

 

 
___________________________, lì ___________ 

             (luogo, data) 

Firma 

______________________________________ 

(timbro e firma leggibile) 

 
 
 

N.B. Alla presente dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica di un documento di identità in corso di 

validità del soggetto firmatario. 

N.B Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredato di timbro della società e sigla del legale  

rappresentante/procuratore 

             Qualora la documentazione venga sottoscritta dal “procuratore/i” della società ed 

dovrà essere allegata copia della relativa procura notarile (GENERALE O SPECIALE) 

o altro documento da cui evincere i poteri di rappresentanza. 

 

 

 

 

 


